(b) P. 156. 158. Dolebas Galliam tuam à PINACHIO lesam; quòd ne illi impune esset, Aquitaniam quoque perstrinxisti, & idem illi reposuisti. Quòd enim pertinebant illæ Vasconum nominis repetitiones? Qui sicarii? Vascones. Qui fures? Qui ad omnia flagitia projecti? Vascones.

(c) Lege Oration. secund. in Tholos. pagin. 48.] — Si non nihil de iracundiâ illâ remisisses, aut certè si omnem in præsentem hostem effudisses; & Aquitanorum

* Hinc facile conjicio hanc, uti & forsân præcedentem, ab ARNOLDO FERRONO scriptam, quia p. 158. 159. 162. in epistolâ Arnoldi Ferroni ad Doletum hæc lego: — Præter commune nostrum in doctos studium ita raras tui ingenii dotes amplector, ut omnem nostram operam, curam, cogitationemque ad extollendas tuas virtutes conferam. Quòd etiam scribis mirandum non esse, nihil à te hætenus in lucem editum, cum lucubrationes tuas in nonum (ut ait ille) annum contineas, consilium tuum vehementer probo. — Ego, mi DOLETE, audio ab eruditissimis viris epigrammata tua multùm probari propter raram quandam & inauditam facilitatem ac carminum sonum non inamoenum. Pro veteri nostrâ consuetudine à te impetrare velim, in iis commemorationem nostri ne omittas, quòd posteritas intelligat, FERRONUM eum fuisse, quem magnus DOLETUS amicitia non indignum existimaret. &c. DOLETUS suis epigrammatibus anno 1538. Lugduni editis p. 108. carmen pentastichum inseruit de FERRONI commendatiis in constitutiones Burdegaleses.

† P. 194. in Drusacum, qui librum in sceminas scripsit.

perstrinxerit, & non potiùs omnem eloquentiæ vim in hostem laceſſentem derivârit. (a) Id factum conatus fuerat Doletus apud Ferronum excuſare. Julius Cæſar SCALIGER Pinachium à Doletolæſum fuiſſe (b) indignari

rorum erga te ſtudia conſervâſſes, & in hoſtem tuum eos concitâſſes. — Unum eſt, quod à te impetratum velim, ut qua de tuâ cum oratore Aquitanico contentione ſcripſi, comprimam & recondas hâc tempore &c. Item p. 152. 153. ARNOLDUS FERRONUS STEPH. DOLETO S. Cum Julio Cæſare SCALIGERO viro omni liberali doctrinâ politiſſimo ſumma mihi familiaritas eſt. — Ad eum cum nuper litteras dediſſem, in quibus de tuâ ſingulari eruditione, eloquentiâ, humanitatèque feciſſem mentionem, perbellè ille quidem & eleganter ſcripſit, non mihi ſe concedere, ut tui eſſem ſtudioſior, quàm ipſe ſit: ſe quoque antea eloquentiam tuam nôſſe addidit, & illud à me verbis multis contendit, ut tibi ſalutem ſuo nomine dicerem — exiſtimo hominis eruditionem probare te; eſt enim ex numero veſtrorum Ciceronianorum, & ſatis jam eruditus notus, ex * oratione quam pro MARCO TULLIO edidit adverſus ERASMUM Roterodamum. — Quòd in eâ oratione, quam nuper in PINACHIO habuiſti, ſic Aquitaniam noſtram vexaris, vehementer miror. Quippe qui non videam te ab eâ unquam publicè laſum. At à PINACHIO (inquies) laceſſiſtus. Reſpondere homini poteras, & ab Aquitaniâ abſtinere — Vereor, ne, dum ſtudia veſtra in diverſum rapiuntur, & undique ſubjicitur calori veſtro materia, tu irâ excandeſcas, ac ille aut fractus, aut victus perniciem tibi moliatur, vitâque tua inſidias tendat. Vale. Huic epistolæ DOLETUS reſpondet.